# Actus

pluribus alijs locis. ad q̄ p̄tinet p̄hibito ciborum sic eos pu-  
rificauit licitos faciēdo. et h̄ etiā dicit Ra. Moyses i glo.  
magna sup Gen. ois bestia q̄ imūda reputat in h̄ seculo.  
deus sc̄tus et b̄ndict̄ faciet eā mundā i futuro seculo. sicut  
p̄mit̄ fuit filijs noe: Gen. ix. De q̄d morit̄ aut uiuit erit  
uobis in cibum et̄.

Presens aut̄ seculū  
uocat vsq̄ ad aduē-  
tū messie. futurū aut̄  
a tpe messie et̄ ultra.  
Et eodē mō accepit  
Ra. sa. et alij docto-  
res hebrei loq̄ntes  
de p̄nti sc̄lo et futuro  
p̄ hoc ar̄ sc̄m ē p̄  
ter. ad maiorē exp̄s-  
sionē. q̄ Et statim  
recep. ē vas i celum  
ad significandū q̄  
gētilis p̄ fidē xpi ha-  
bēt i gressus ad cele-  
stia. sicut et iudei.

Et dū intra se. hic  
p̄nt apitur intellectus  
dicere uisib̄is. q̄ non  
dū petr̄ itelligebat  
p̄t q̄d d̄r. Et dū in-  
tra se hesitaret et̄. et  
p̄ littera vsq̄ ibi.

Petro aut̄ cogitā-  
te de uisione. q̄d si-  
gnificaret. et d̄-  
xit sp̄s ei. reuelādo  
intellectū. v̄ Ecce  
uiri tres q̄rūt te. qui  
sunt gentiles.

Surge itaq̄. de  
orōne. y Et d̄scē-  
de ad eos. orauerat  
ei i supiorib̄ dom̄  
ut dicitur est.

Et uade cum eis  
nihil dubitās. d̄ cōi-  
cādo cū ip̄s. et tūc  
intellexit petr̄ v̄bū  
d̄i dicētis. Que de  
purificauit et̄. itelli-  
gendū eē de gentili-  
b̄ p̄ncipalr̄ et de ci-  
bis lege prohibitis  
p̄nt. cetera patēt ex  
supradictis vsq̄ ibi.

Introdu. q̄ eos recep̄t hospi. cōicās eis ex d̄ni verbo.  
b Sequenti aut̄ die surgēs. absq̄ dilātōe. c Profectus  
ē cū illis. obediēs diuinis mādatis. d Et q̄ ex fra. i. cre-  
dentib̄ de iudaismo. e Ab ioppe comitati sūt eū. q̄  
aut̄ subdit̄ i aliq̄b̄ libris. ut petro testes sit nō ē de rex. nec  
h̄ in libris correctis. h̄ p̄ fuit q̄dā glo. iter i mearis. postea  
textui ista. p̄ i q̄rātā scriptorū. sic et in multis alijs locis ve.  
acno. resta. f Altera aut̄ die. h̄ p̄nt describit̄ repetitō pe-  
tri i domo cornelij cū d̄r. Altera aut̄ die. i. i crastio recess̄  
petri ex ioppe. g Cornelī v̄o expectabat illos puoca-  
tis cognatis suis ut oēs essent p̄ncipes gr̄tie dei.

Obuī ei uenit cornelī. ut recipet eū reuerentius.  
k Et p̄cidēs ad pedes eī adorauit eū. adorātōne d̄lie.  
sciebāt ei eū nō eē deū. h̄ eī nunciū. l Surge et ego ip̄e  
h̄o sum. nō angelus. sicut ille q̄ appuit tibi p̄t q̄d nō de-  
cet tantā reuerentiā mihi fieri. cetera patēt vsq̄ ibi.

Mos scitis. quō abomiātū sit et̄. hoc ei sciebāt p̄ exp̄-  
entiā. q̄ gētilis erāt et̄ inter iudeos habitāt. n Sz mi-  
hi ostē. de. l. i uisione p̄dicta et̄ eī exp̄ositōe. o Remi-